
Franken 2019/20

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 14.09.2019 14:00  00064200 DSV Phoenix Neumarkt DC Tschambolaia 12:8
Fri. 20.09.2019 20:00  00060230 DSV Hau Wech Bruck DSV Phoenix Neumarkt 9:11
Sat. 05.10.2019 14:00  00064200 DSV Phoenix Neumarkt DC Gipsy Ebern II 8:12
Sat. 19.10.2019 20:00  00060410 1. Steeldar...ub Kronach DSV Phoenix Neumarkt 10:10
Sat. 02.11.2019 20:00  00060100 Anarchy 05 DSV Phoenix Neumarkt 2:18
Fri. 22.11.2019 20:00  00060310 DC Franken-Power II DSV Phoenix Neumarkt 7:13
Tue. 26.11.2019 20:00  00064200 v DSV Phoenix Neumarkt 1. DC Sligo... Uffenheim 16:4
Sat. 07.12.2019 20:00  00064200 DSV Phoenix Neumarkt Spielfrei*  
Sat. 14.12.2019 20:00  00060310 Dartfields Ahorn DSV Phoenix Neumarkt 6:14
Fri. 10.01.2020 20:00  00060200 DC Tschambolaia DSV Phoenix Neumarkt 10:10
Sat. 25.01.2020 14:00  00064200 DSV Phoenix Neumarkt DSV Hau Wech Bruck 16:4
Sat. 01.02.2020 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern II DSV Phoenix Neumarkt 9:11
Sat. 29.02.2020 14:00  00064200 DSV Phoenix Neumarkt 1. Steeldar...ub Kronach 18:2

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060410 Siedlerheim
Weißenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09060550 Peppermint
Hauptstr. 18, 92361 Röckersbühl
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